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2 pok z balkonem Panoramiczna Warszewo!
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Warszewo

cena 2 400 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 38,00 m2

Budynek położony na nowym zamkniętym osiedlu zaledwie 5 minut od Centrum miasta.
Mieszkanie z pięknym widokiem na zieleń, bardzo zadbane, przytulne i funkcjonalne.
Salon połączony z aneksem kuchennym około 20m2 z wyjściem na balkon loggia. W salonie jest część
wypoczynkowa z wygodną kanapą, szafką, komodą rtv i telewizorem.
Część jadalniana stół z krzesłami oraz kuchenna zabudowa na wymiar ze sprzętem AGD (piekarnik, płyta
indukcyjna, okap, zmywarka, lodówka z zamrażalką).
Sypialnia około 9m2 z dużą garderobianą szafą, łóżko 140/200 z pojemnikiem na pościel.
Przedpokój z szafą typu komandor, witryną.
Łazienka z toaletą z dużą kabiną prysznicową, umywalką z szafkami, toaletą wyposażona w pralkę.
Podłogi w mieszkaniu wyłożone deską bambusową lakierowaną, ściany gładź tynkowa, łazienka w glazurze i
terakocie.
W mieszkaniu jest dużo miejsca do przechowywania, przestrzeń  została w pełni wykorzystana,
Czynsz z ogrzewaniem, wodą, kanalizacją, sprzątaniem, administracją, zagospodarowaniem terenu około 600zł. (
może być mniejszy w zależności od zużycia wody i ogrzewana)



Dodatkowo opłata za za prąd zgodnie z zużyciem.
Do mieszkania przynależne miejsce postojowe na zewnątrz budynku za dodatkową opłatę 200zł miesięcznie.
Mieszkanie wolne od 31.05.2025.
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację!

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny i nie jest ofertą handlową w rozumieniu artykułu 66 par.
1 Kodeksu Cywilnego.
Oferta została sporządzona na podstawie oświadczenia oraz przedłożonych dokumentów przez Właściciela.
Najlepsze oferty!
Najlepsze ceny!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol NYC21405 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 38, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 8

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 2018

Materiał ścian YTONG Cena 2 400, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

31.05.2025 Czynsz administracyjny 600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2400&width=230

